АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 7 ноября 2016 г.                         № 601 -ра

О внесении изменений в Перечень му-

ниципальных услуг, оказываемых Ад-

министрацией Анадырского муници-

пального района, предоставление ко-

торых организуется в государственном

казённом учреждении Чукотского ав-

тономного округа «Многофункцио-

нальный центр предоставления госу-

дарственных и муниципальных услуг

Чукотского автономного округа»,

утверждённый распоряжением Адми-

нистрации Анадырского муни-

ципального района от 13 июня 2013г.

№333-ра

В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, оказываемых Администра-

цией Анадырского муниципального района, предоставление которых организу-

ется в государственном казённом учреждении Чукотского автономного округа

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муници-

пальных услуг Чукотского автономного округа», утверждённый распоряжени-

ем Администрации Анадырского муниципального района от 13 июня 2013г.

№333-ра изменения изложив Перечень в новой редакции согласно Приложе-

нию к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления по орга-

низационным и административно-правовым вопросам Администрации Ана-

дырского муниципального района А.А. Исканцева.

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко

http://www.anadyr-mr.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации

Анадырского муниципального района

7 ноября 2016г. № 601 -ра

 «УТВЕРЖДЁН

 распоряжением Администрации

Анадырского муниципального района

 13 июня 2013г. № 333 -ра

Перечень

муниципальных услуг, оказываемых Администрацией

Анадырского муниципального района, предоставление которых организуется

в государственном казённом учреждении Чукотского автономного округа

«Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг Чукотского автономного округа»

1. Приём заявлений о заключении брака;

2. Приём заявлений о расторжении брака по взаимному согласию супру-

гов, не имеющих общих детей, не достигших совершеннолетия;

    3. Предоставление информации об организации предоставления обще-

доступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего,

среднего общего образования, дополнительного образования в  образователь-

ных организациях Анадырского муниципального района;

4. Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об от-

казе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жи-

лое помещение;

5. Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустрой-

ства и (или) перепланировки жилого помещения;

6. Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых поме-

щениях;

     7. Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование

адресов на межселенной территории Анадырского муниципального района».